
Zarządzenie Nr 49/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 sierpnia 2005r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pruszcz
Gdański  dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na  podstawie  art.  48  ust.  1  ustawy  z  dnia  18  kwietnia  2001r.  Ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (
Dz. U. Nr 46, poz. 499, Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002r. Nr 14, poz. 128,
Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 75, poz. 507 i
Nr 130, poz. 1188, z 2004r. Nr 25, poz. 219 oraz z 2005r. Nr 140, poz. 1173 )  

zarządza się, co następuje :

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 września
2005r.  powołuje  się  w  gminie  Pruszcz  Gdański  obwodowe  komisje  wyborcze  w
składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do zarządzenia Nr 49/2005



Wójta Gminy Pruszcz Gdański
z dnia 29 sierpnia 2005r.

SKŁAD

Obwodowych komisji wyborczych w gminie Pruszcz Gdański

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jagatowie

1. Kwiatek Zdzisław Rusocin
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2. Konieczny Leon Rotmanka
Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Myśliński Waldemar Rotmanka Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Kowalska Karolina Jagatowo Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

5. Kowalczyk Teresa Żuława Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczypospolitej Polskiej

6. Czerwiński Zdzisław Żuławka Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

7. Kajut Anna Straszyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

8. Rączka Marzena Żuława Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej

9. Uber Jolanta Goszyn Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

10. Julke Mieczysław Rotmanka Komitet Wyborczy Platformy Janusza
Korwin-Mikke

11. Durzyńska Justyna Gdańsk Wskazana przez Wójta Gminy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Straszynie

1.
Krawczuk-Szałachow
Krystyna Straszyn

Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2.
Nowakowski Michał 
Jerzy Straszyn

Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Rawicki Radosław Rotmanka Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Banaszak Magdalena Borkowo Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczypospolitej Polskiej

5. Żeromska 
Katarzyna Maria

Żuławka Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

6. Wiśniewska Justyna Borkowo Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

7. Tutkowska Małgorzata Żuława Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej

8. Szpała Janina Straszyn Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

9. Meller Aneta Straszyn Komitet Wyborczy Platformy Janusza
Korwin-Mikke

10. Goszczyński Jurand Straszyn Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy

11. Skoczylas Marzena Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta Gminy



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rotmance

1. Saluk Sławomir Juszkowo
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2. Kwiecień Anna Rotmanka
Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Rawicka Henryka Rotmanka Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Cabaj Zbigniew Świńcz Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

5. Banaszak Wiesław Borkowa Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczypospolitej Polskiej

6. Zimodro Małgorzata Straszyn Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

7. Osipowicz Magdalena Rotmanka Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

8. Wiśniewska Monika Rotmanka Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

9. Piotrowska Katarzyna Wiślinka Komitet Wyborczy Platformy Janusza
Korwin-Mikke

10. Pałasz Jarosław Straszyn Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy

11. Kraska Monika Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta Gminy



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Juszkowie

1. Saluk Grażyna Juszkowo
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2. Nowakowska Marzena Straszyn Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Zalewska Agnieszka Rotmanka Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Pranga Magdalena Łęgowo Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

5. Martewicz Kamila Juszkowo Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczypospolitej Polskiej

6. Kitowska Urszula Juszkowo Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

7. Karc Justyna Juszkowo Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej

8. Bożyk Dorota Juszkowo Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

9. Goszczyńska Grażyna Straszyn Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy

10. Rogowski
Jakub Marek

Rokitnica Komitet Wyborczy DOM OJCZYSTY

11. Kaczmarek Iwona Pszczółki Wskazana przez Wójta Gminy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Wojanowie

1. Bójczuk Anna Juszkowo
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2. Rusiecka Sylwia Cieplewo
Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Żołnierczyk Paweł Straszyn Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Wawrzonkowska Janina Łęgowo Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

5. Mierzwa Karolina Borzęcin Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczypospolitej Polskiej

6. Laszuk Marta Cieplewo Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

7. Klaman Bożena Będzieszyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

8. Witek Barbara Wojanowo Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej 

9. Rybińska Marta Rekcin Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

10. Dymek Elżbieta Rusocin Komitet Wyborczy Platformy Janusza
Korwin-Mikke

11. Tarnowska Stefania Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta Gminy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wiślince

1. Laskowski Rafał Rekcin
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2. Kurowski Adam Bystra
Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Grzonkowska Agnieszka Wiślinka Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Chylewski Marcin Bogatka Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

5. Zdanowska Marianna Przejazdowo Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

6. Dziórawiec Leszek Wiślinka Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

7. Lejkowska Izabella Wiślinka Komitet Wyborczy Ruch Patriotyczny

8. Kłosowska Patrycja Mokry Dwór Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej

9. Juwko-Knapkiewicz Eliza Wiślinka Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

10. Demczuk Anna Przejazdowo Komitet Wyborczy Platformy Janusza
Korwin-Mikke

11. Herman Danuta Trąbki Wielkie Wskazana przez Wójta Gminy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wiślinie

1. Piepiórka Karol Juszkowo
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2. Fedoruk Magda Maria Wiślina
Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Grzonkowska Małgorzata Wiślinka Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Gromadzki Krzysztof Żukczyn Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

5. Gadziński Bolesław Wiślinka Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczypospolitej Polskiej

6. Rudowska Justyna Cieplewo Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

7. Kłosowska Grażyna Mokry Dwór Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej

8. Byczyńska-Pacholska
Kinga

Dziewięć Włók Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP 

9. Kowalczyk Andrzej Przejazdowo Komitet Wyborczy Platformy Janusza
Korwin-Mikke

10. Simińska Anna Wiślina Komitet Wyborczy DOM OJCZYSTY

11. Bliszczyk Alina Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta Gminy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Łęgowie

1. Moszczyńska Małgorzata Rusocin
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2. Lewandowska Wiesława Łęgowo
Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Bliszczyk Agnieszka Łęgowo Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Rozalewicz-Zielińska
Zofia

Żukczyn Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

5. Leniart Andrzej Łęgowo Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczypospolitej Polskiej

6. Mik Agata Łęgowo Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

7. Bartosik Maria Żukczyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

8. Żynda Agnieszka Łęgowo Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej

9. Polkowska Teresa Cieplewo Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

10. Linda Zbigniew Mokry Dwór Komitet Wyborczy DOM OJCZYSTY

11. Block Magdalena Łęgowo Wskazana przez Wójta Gminy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Rusocinie

1. Sulewski Gabriel Juszkowo
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2. Abend Justyna Łęgowo
Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Zalewski Paweł Rotmanka Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Gromadzka Aleksandra Żukczyn Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

5. Drewa Tadeusz Żukczyn Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczypospolitej Polskiej

6. Szczepaniak Józef Rusocin Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

7. Szyska Anna Żukczyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

8. Witek Józef Rusocin Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej

9. Waliszewska Małgorzata Rusocin Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

10. Jakuszyk Maria Rusocin Komitet Wyborczy Platformy Janusza
Korwin-Mikke

11. Kwiatek Katarzyna Rusocin Wskazana przez Wójta Gminy



SKŁAD

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Rokitnicy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Rokitnicy

1. Szczepańska Agnieszka Rokitnica
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

2. Migdał Waldemar Dziewięć Włók
Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

3. Klimkiewicz Martyna Rotmanka Komitet Wyborczy CENTRUM

4. Loranty Teresa Łęgowo Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

5. Kowalczyk Paweł Przejazdowo Komitet Wyborczy Platformy Janusza
Korwin-Mikke

6. Rolska Elżbieta Rokitnica Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

7. Osipowicz Kazimierz Rotmanka Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

8. Murawska Czesława Mokry Dwór Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej

9. Hofman Ewa Radunica Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

10. Cyrzon Magdalena Pruszcz Gdański Wskazana przez Wójta Gminy



Pruszcz Gdański, dnia 29.08.2005r.

Pan Marek Ireneusz Dobrowolski
Upoważniony przez pełnomocnika 

Komitetu Wyborczego Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej
83-000 Pruszcz Gdański

ul. Sikorskiego 21

Działając na podstawie art.  48 ust.  1 ,  3 ustawy z dnia z dnia 12 kwietnia

2001r.  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  (  Dz.  U.  Nr  46,   poz.  499  z  późniejszymi  zmianami)

uprzejmie  informuję,  że  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Samoobrona

Rzeczypospolitej  Polskiej  kandydatura  Pani  Sylwii  Narazińskiej  Gadzińskiej  do

składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Wiślince nie będzie brana pod uwagę,

ponieważ  wyżej  wymieniona  nie  jest  ujęta  w  stałym  rejestrze  wyborców  Gminy

Pruszcz Gdański.



Pruszcz Gdański, dnia 26.08.2005r.

Pan Edward Szenejko
Upoważniony przez pełnomocnika 

Komitetu Wyborczego Polskiego Stronnictwa Ludowego
83-000 Pruszcz Gdański

ul. Grunwaldzka 14/3

Działając na podstawie art.  48 ust.  1 ,  3 ustawy z dnia z dnia 12 kwietnia

2001r.  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  (  Dz.  U.  Nr  46,   poz.  499  z  późniejszymi  zmianami)

uprzejmie  informuję,  że  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Samoobrona

Rzeczypospolitej Polskiej kandydatura Pana Mariusza Kiedyk do składu Obwodowej

Komisji Wyborczej nr 4 w Juszkowie nie będzie brana pod uwagę, ponieważ wyżej

wymieniony nie jest ujęta w stałym rejestrze wyborców Gminy Pruszcz Gdański.



OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 29 sierpnia 2005r.

w sprawie składów obwodowych komisji wyborczych w gminie Pruszcz Gdański  dla
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001r.
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu ( Dz. U. nr 84, poz.
921 ze zmianami  )   podaje  się  do publicznej  wiadomości  składy obwodowych komisji  wyborczych w gminie
Pruszcz Gdański  dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
Zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jagatowie

6. Kwiatek Zdzisław Rusocin
Komitet  Wyborczy  Socjaldemokracji
Polskiej

7. Konieczny Leon Rotmanka
Komitet  Wyborczy  Sojusz  Lewicy
Demokratycznej

8. Myśliński Waldemar Rotmanka Komitet Wyborczy CENTRUM

9. Kowalska Karolina Jagatowo Komitet Wyborczy Liga Polskich
Rodzin

10. Kowalczyk Teresa Straszyn Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczypospolitej Polskiej

6. Czerwiński Zdzisław Żuławka Komitet Wyborczy Polskiego
Stronnictwa Ludowego

7. Kajut Anna Straszyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Macieja Płażyńskiego

8. Rączka Marzena Żuława Komitet Wyborczy Polskiej Partii
Narodowej

9. Uber Jolanta Goszyn Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP



10. Julke Mieczysław Rotmanka Komitet Wyborczy Platformy Janusza
Korwin-Mikke

11. Durzyńska Justyna Gdańsk Wskazana przez Wójta Gminy


